
En del behöver mer för att få lika mycket

Läs- och skrivträning

Lätt att lösa – Korsord med ljudenlig stavning är ett

kopieringsunderlag som innehåller totalt 40 korsord. Alla ord

som används är ljudenligt stavade, och ledtrådarna består

enbart av bilder. Facit finns längst bak i underlaget.

Lätt att lösa – Korsord med ljudstridig stavning är ett

kopieringsunderlag som innehåller totalt 40 korsord som tränar

olika sätt att stava ng-ljud, sj-ljud, j-ljud och tj-ljud. Alla ord

som används är ljudstridigt stavade, och ledtrådarna består

enbart av bilder. Facit finns längst bak i underlaget.

Lätt att lösa - kopieringsunderlag

Från A till Ö med mikrometoden

A till Ö med mikrometoden är ett kopieringsunderlag. På varje sida

presenteras ett djur med en bild och en kort faktatext i två meningar.

Under texten finns ett radsystem med stödlinjer så eleven kan skriva

av den.

Mikrometoden bygger på mikroinlärning: lärande i små portioner, 

ca 5–7 minuter per tillfälle. Eleven arbetar med metoden varje dag.

Materialet kan användas i klassrummet såväl som hemläxa.

Läslust och Skrivglädje är en lärarbok som innehåller en

variation av lustfyllda berättande och beskrivande texter samt

övningar som stöttar och utmanar eleverna i deras läs- och

skrivinlärning i åk 1-3. Alla texter och övningar syftar till att

utveckla elevernas språk och ordförråd samt skapa läslust och

skrivglädje i klassrummet. Till texterna, som är på två nivåer,

finns anpassade läsförståelsefrågor. 

Läslust och skrivglädje

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/latt-att-losa-korsord-med-ljudenlig-stavning
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/a-till-o-med-mikrometoden
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/laslust-och-skrivgladje-kopieringsunderlag-for-las-och-skrivundervisning-


I Vässa språket ABC får eleverna arbeta med det grundläggande

bokstavsarbetet. De får spåra och skriva varje bokstav samt öva

ord som innehåller bokstaven. Uppslagen avslutas oftast med en

klurig övning, där en av fyra bilder ska bort. Eleverna får fundera

ut en lösning, som de beskriver för en kamrat.

Vässa språket - ABC

I Vässa språket Ordkunskap 1 - 3 får elever arbeta med

100 - 140 ord per bok. De aktuella orden för varje

kapitel presenteras i en ordbank. Eleverna använder

sedan orden i olika skrivövningar. I den fjärde och sista

övningen på uppslaget, utgår eleverna från ett av orden

och/eller ritar och skriver mer fritt. Vart femte uppslag

i boken innehåller en repetition av de fyra föregående

uppslagen. Där får eleverna använda alla ord en

ytterligare gång.

Vässa språket - Ordkunskap

I Vässa språket stavning 1-3 får eleverna arbeta med

varierade stavningsövningar. Varje bok innehåller 24

stavningsmoment, ett moment i varje kapitel. Vart

femte uppslag i boken innehåller repetition av de

fyra föregående uppslagen.

Vässa språket - Stavning

Vässa språket Grammatik 1-3 får eleverna arbeta med

språkets grammatiska struktur och begrepp i tre olika

övningar på varje uppslag. I den fjärde och sista

övningen på uppslaget, ritar och/eller skriver

eleverna mer fritt. Vart femte uppslag i boken

innehåller en repetition av de fyra föregående

uppslagen.

Vässa språket - Grammatik

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/vassa-spraket-abc
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/vassa-spraket-ordkunskap-1
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/vassa-spraket-stavning-1
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/vassa-spraket-grammatik-1


Liber Läs!

I Första Läseboken tränar eleverna sitt läsflyt genom upprepad läsning

av spännande texter anpassade till varje elevs förmåga. Första

Läseboken innehåller 72 texter anpassade för årskurs 1. Texterna finns i

flera nivåer så att du som lärare enkelt kan ändra nivå i takt med

elevens progression.

I Liber Läs Språklära får eleverna träna språkets struktur.

På ett lekfullt sätt får eleverna utveckla sin förståelse för

hur det svenska språket är uppbyggt. Det är viktigt för

deras förmåga och självförtroende att uttrycka sig, både

muntligt och skriftligt.

Ordkunskap A innehåller lektioner och kopieringsunderlag

för att stärka elevernas ordförråd och vidare stötta

språkutvecklingen och bygga på läsförståelsen. Boken är i

första hand avsedd för förskoleklassen. 

Ordkunskap B erbjuder ett strukturerat sätt att arbeta i

helklass för att stödja alla elevers ordinlärning. Materialet

utgörs av evidensbaserade övningar för att lära ut centrala

skolord. 

I Lästräna A och B får eleven träna på kopplingen mellan

språkljud och bokstäver parallellt med fonologisk

medvetenhet samt bokstavsformer. A-böckerna är i första

hand avsedda för förskoleklassen. B-böckerna är i första

hand avsedda för årskurs 1.

Läsförståelse C innehåller flera olika texttyper, såsom

beskrivande, instruerande, återberättande och

argumenterande text. Till varje textavsnitt finns

läsförståelsefrågor på olika nivåer, där eleverna gör

inferenser, reflekterar och drar egna slutsatser. Boken

är avsedd för elever i åk 2.

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/liber-las


Besök Lärums materialutställningar 
Kom och bekanta er med läromedel och material för

barn med behov av stöd.

Kom ensam eller tillsammans med dina kollegor. Fynda

och handla i vår loppis.

Kom överens om en tid för besöket på förhand. Meddela

gärna om du har särskilda önskemål angående material.

Nordenskiöldsgatan 18 A

Helsingfors

tfn 040 751 46 94

alexandra.frisk@larum.fi

Storalånggatan 60

Vasa

tfn 050 360 21 68

susanne.nygard@larum.fi

Vår hemsida:

larum.fi

Beställ material direkt från vår
webbshop!

shop.larum.fi

Dolly detektivklubb

Dollys Detektivklubb är en serie kombinerade barnböcker och arbetshäften. På varje

uppslag finns text att läsa på vänster sida, och uppgifter att lösa på höger sida. Berättelsen

är lättläst.

Uppgifterna i häftet består av två delar: en del med färgläggning enligt instruktioner, och

en del med detektivuppgifter. Här tränar eleverna på läsning och läsförståelse, och de får

öva på att följa instruktioner. Även finmotoriken tränas när eleverna färglägger de härliga

bilderna. Rolig och kreativ inlärning! Facit finns längst bak i häftet.

Veckans ord 1-3

I Veckans ord utvecklar eleverna sin förmåga att stava och

får en förståelse för ordens uppbyggnad. Orden i respektive

kapitel följer antingen samma stavningsregel eller ett visst

tema.  Strukturen är enkel och överskådlig – alla kapitel är

upplagda på samma sätt. Varje kapitel innehåller en

presentation av stavningsregeln och övningar där eleven får

träna på att skriva orden, sätta in orden i en mening, hitta

synonymer eller motsatser, skriva korsord och ordflätor. 

mailto:susanne.nygard@larum.fi
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/dolly-detektiv
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/veckans-ord

